1

2025 年 1 月 28 日

各 位

会 社 名  株式会社スマートドライブ

代表者名  代表取締役社長 北川 烈

（コード番号：5137 東証グロース市場）

問合せ先  取締役 管理部門担当 高橋 幹太

（TEL 03-6712-3975）

本社移転に関するお知らせ

当社は、本社を移転することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 移転先

東京都千代田区内幸町 2-1-6 日比谷パークフロント 19 階（ WeWork 内）

2. 移転予定日

2025 年 4 月 1 日（予定）

3. 移転理由

業容拡大および従業員数の増加に伴い、社内外との対面でのコミュニケーションをより活性化し、

生産性の向上を図るため、本社移転を決定いたしました。

なお、本社として十分なスペースを確保するとともに、設備や立地などを総合的に判断し、

「WeWork 日比谷パークフロント」を移転先といたしました。

4. 業績に与える影響

本社移転に伴う費用は、2025 年 9 月期業績予想に含まれており、かつ 2025 年 9 月期の業績に与え

る影響は軽微である見通しです。今後、公表すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせい

たします。

5. その他

本社移転先は、現本社所在地と同一区内であるため、定款の変更はありません。

以 上